



5 March 2009

Clarification No 3 for open call for tenders:

**Framework service contract for the Provision of consultancy services and licences for pan—
European geo-referenced datasets**

Reference number: EEA/SES/09/002

Question 1:

What is the proportion of work per consultant category (senior data manager and junior data operator) to be carried out at respectively the contractor's and the EEA premises?

Answer 1:

Please refer to clarification No 1, Answer 1 a). Given the nature and scope of the services to be provided, it is not possible to specify a breakdown per consultant category.